АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2012                            № 2802

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 19 января 2009 года № 23 «Об

определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных работ в

Уссурийском городском округе»

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения исполнения наказания и определения мест

работы осужденных, которым назначено наказание в виде исправительных

работ, по согласованию с филиалом по г. Уссурийску Федерального

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного

управления Федеральной службы исполнения наказаний России по

Приморскому краю», филиалом по Уссурийскому району Федерального

казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного

управления Федеральной службы исполнения наказаний России по

Приморскому краю», Уставом Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных

работ на срок от двух месяцев до двух лет в организациях Уссурийского

 2

городского округа, определенный постановлением администрации

Уссурийского городского округа от 19 января 2009 года № 23 «Об

определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ в Уссурийском городском округе», следующие

изменения:

в строке 17 цифру «8» заменить цифрой «15»;

в строке 8 слова «Уссурремстрой-4» заменить словами

«Уссурийскремстрой-5»;

дополнить строками 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92 следующего

содержания:

85. Индивидуальный предприниматель

Работкевич Е.В.:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Некрасова, 141-16

тел.: 89242618311

грузчик 1

86. Индивидуальный предприниматель

Граевский Д.Л.:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Уссурийская, 24 «а» - 1

тел.: 30-48-30

штукатур-маляр 1

87. Индивидуальный предприниматель

Бонда И.Г.:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Чичерина, 141-50

тел.: 32-17-35, 33-07-55

грузчик 1

88. ООО «Информационно-юридическое

управление «Перспектива»:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Ленина, 131

тел.: 33-34-55

курьер 1

89.  ООО «Чистый дом»:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Тимирязева, 29

тел.: 31-56-14

уборщик

помещений

1

90. Индивидуальный предприниматель

Серебренникова А.И.:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Кирова, 48 «а» - 58

рубщик мяса 1

 3

тел.: 89242598189

91. Индивидуальный предприниматель

Ким Л.В.:

юридический адрес организации:

г. Уссурийск, ул. Некрасова, 36-14

тел.: 89532173453, 89046226644

охранник 1

92. Общество с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»:

юридический адрес: с. Новоникольск,

ул. 40 лет Победы, 3-2

тел.: 26-20-32

разнорабочий 1

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                               С.П. Рудица